
To: 5.1.2e

(EERE
From: 5.1.2e

Sent: Fri 3/13/2020 3:58:58 PM

Subject: Beschikbaarheid Molnlycke mondmaskers (met name)

Received: Fri 3/13/2020 3:59:05 PM

Covid-19 - Leveringen medische maskers - Force Majeure.pdf
Overzicht BARRIER maskers.pdf

Etat commandes masques NL12.03 xlsx

Vandaag een paar keer gesproken met s12e
+ Zij worden ernstig gehinderd door export-ban Frankrijk
* Zojuist decreet nog even bekeken met Nederlandse ambassade, maar het biedt geen mogelijkheden
* Zweden erjEXEZM hebben ook last, voorstel is samen op te trekken tegen Macron

@eresmusme. oi. INNERETS SCKECIN viv; IEKEEN@minvws.nl]; PBMcorona @ggdghor.nl]

117574

+ Containers met materiaal staat namelijk vast in Marseille en Lyon, die bedoeld zijn voor warehouse in

* Wat ze nog voorradig hadden hebben ze gisteren en vandaag uitgeleverd, zie bijgaand wat naar wie is gegaan in kolom D

* Nu houdt het op

* Wel bezig met Japanse lijn, om van daaruit productie naar Waremme te laten komen met een luchtbrug; eerste volumes

worden over 1,5 week verwacht, vanaf dan kan men daar ook opschalen

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
5.1.2e

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

vIEC|EXEX)onfu-inkoop n!
secretariaat +31 (EEN

van:[NEENESECNNNICES @ molnlycke com>
Datum: vrijdag 13 maart 2020 om 13:44

<BELR @nfu-inkoop.nl>

@molnlycke.com>

Onderwerp: FW: beschikbaarheid proceduretrays

Zoals besproken stuur ik je hierbij de lijst van volumes (in kolom D) die gisteren en vandaag verstuurd zijn naar ziekenhuizen in

Nederland.

Ook in bijlage het schrijven wat is uitgestuurd naar onze klanten met betrekking tot deze situatie.

Met vriendelijke groet,

Sent: vrijdag 13 maart 1:49

vo:ICE SEE o oniche com>

Subject: Fwd: beschikbaarheid proceduretrays

Zie mail
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Met vriendelijke groet,

Molnlycke Health Care

Tel +31EXEC
Direct+31 [JERE mobile)
Web: www.molnlycke.com

Sent from my iPhone

Begin forwarded message:

From: EEenfu-inkoop.nl>
Date: 13 March 2020 at 08:35:12 CET

To: BEI molnlycke.com>

Subject: Re: beschikbaarheid proceduretrays

Goedemorgen

Diverse huizen gaan dit weekend leeglopen op de mondmaskers. Wat kunnen jullie vandaag aanleveren, bijvoorbeeld

bij ons centraal punt Erasmusmc van waaruit wij dan naar prioriteit verdelen.

Met vriendelijke groet,

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

v IEEECI | BEER) @nfu-inkoop.n!

Van: JE @nfu-inkoop.nl>
Datum: donderdag 12 maart 2020 om 10:47

Onderwerp: FW; beschikbaarheid proceduretrays

Goedemorgen

Kan je aangeven hoe Molnlycke risico’s loopt door export-bans in Europa? We weten al van gezichtsmaskers Frankrijk,

maar produceren jullie bijvoorbeeld ook niet in Tsjechié?

Met vriendelijke groet,

wm +31IEEE| nfu-inkoop.nl

Secretariaat +31



van:EEN" IEEE @amsterdamume.ni>
Datum: donderdag 12 maart 2020 om 10:28

Aan:[ERED ERE@nfu-inkoopi>, "TERED" BNESETNM @omsterdamume.ni>
Onderwerp: FW: beschikbaarheid proceduretrays

Collega’s,

Zie de bijlage ter info.

Van SCRE AE © mon ycke com>
Verzonden: donderdag 12 maart 2020 10:24

Onderwerp: RE: beschikbaarheid proceduretrays

sestENE
In bijlage ons officiéle statement rondom de procedure trays en overige chirurgische producten.

Met vriendelijke groet,

~%
Molnlycke
Mélnlycke Health Care

Tel +31
5.1.

Direct (mobile)
Web: www.molnlycke.com

trom:INKED RE c stercemume.n>

Sent: woensdag 11 maart 2020 09:02

@molnlycke.com>

@molnlycke.com>

Subject: RE: beschikbaarheid proceduretrays

Importance: High

ses ofEY
Zie hieronder.

Ik begreep vorige week van jou dat dit snel beschikbaar zou zijn. Hoe staat het hier mee?

Bij mijn weten heb ik tot op heden nog niets ontvangen.

Hoor graag van je,

Vriendelijke groeten,

Y] Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

117574
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EENIE
Directoraat Inkoop

Locatie AMC | JEBFLN | Meibergdreef 9 1105 AZ Amsterdam

7 JEEN| e-mailadres:BE oo rnsteramume.nt

www.amsterdamumenl | www.vumenl / www.amenl

ver:IEEE
Verzonden: donderdag 5 maart 2020 9:43

molnlycke.com>

2e molnlycke.com>

Onderwerp: beschikbaarheid proceduretrays

Urgentie: Hoog

Bij deze een aantal vragen die we graag met prioriteit beantwoord zouden willen hebben:

1 Omdat er van verschillende producten krapte in de markt ontstaat willen wij gaarne per omgaande een overzicht

van de bij Molnlycke aanwezige voorraden van proceduretrays die het AMC afneemt.

In de bijlage een overzicht van deze trays.

Wiljij per tray aangeven wat de actuele voorraad is (kolom toegevoegd aan bestand)?

2 Kun jij aangeven of jullie leveringsproblemen verwachten van componenten van onze trays (kolom toegevoegd aan

bestand)
3 kun je aangeven op welke termijn deze problemen op gaan treden

4 Zijn er andere producten die het AMC bij Molnlycke afneemt waar wij rekening moeten houden met

leveringsproblemen? Zo ja, welke

Alvast dank!

Vriendelijke groeten,

\il Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Directoraat Inkoop

Locatie AMC | Meibergdreef 9 1105 AZ Amsterdam

T: (WEEE | e-mailadres:BE:miter camumc.nt

www.amsterdamume.nl | www.vume.nl / www.ame.nl

VUmc disclaimer : www. vumc.nl/ disclaimer
AMC disclaimer : www.ame.nl/ disclaimer

l1atmg 1fs
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To find out more about Mélnlyckes privacy practices and how we handle personal data, please see our privacy notice

https://www.molnlycke.com/about-this-site/policies/


